

Видаткова накладна № 501 від "14" серпня 2019 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОПРОМ СИСТЕМ"
 Р/р 26002878851057, Банк АТ "УкрСиббанк", МФО 351005
 03061, м.Київ, ВУЛИЦЯ ШЕПЕЛЄВА МИКОЛИ, будинок 6, тел.: +38 (096) 857-41-93,
 код за ЄДРПОУ 41925714, ІПН 419257126581,
 Платник податку на прибуток на загальних підставах та платник ПДВ

Покупець: Гімназія "Тросцина" II-III ступенів Деснянського району міста Києва

зл. Замовлення № 6 від 06.06.2019р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Мило рідке 5000 мл Donat (В асортименті)	10 шт	24,80	248,00
2	20/158	Мило туалетне 70 гр ЮСІ "Рецепти природи" в асортименті	30 шт	3,30	99,00
3		Мило господарське 200 гр 72% ДСТУ4544:2006 Органік	30 шт	4,35	130,50
4		Пральний порошок (автомат) Wash для кольорового без фосфатів 450 гр	10 шт	9,70	97,00
5		Освіжувач повітря (аерозоль) Stand ART 300 мл (асорті)	15 шт	12,80	192,00
6	20/238	Мішки для сміття 35 л x 100 шт 45 x 55 см 7 мкм (HD) BuroClean чорні (10200021)	30 шт	21,75	652,50
7		Мішки для сміття 60 л x 20 шт 60 x 75 см 7,5 мкм PRO Service Optimum сині (16118000)	30 рул	7,80	234,00
8	21/10102	Мішки для сміття 120 л x 10 шт 70 x 105 см 20 мкм PRO Service Optimum (LD) чорні (16118100)	30 рул	11,05	331,50
9		Рукавички латексні (медичні) L Seven Ambulance (сині)	30 пар	9,30	279,00
10		Рукавички латексні (медичні) M Seven Ambulance (сині)	30 пар	9,30	279,00
11		Рукавички в'язані (ПВХ-точка) 3 нитки БТБ (8310/811)	30 пар	4,75	142,50
12		Папір туалетний 1-шаровий Кохавинка ВЕЛЕТЕНЬ сірий d-19 см втулка 6 см 135 м	200 рул	9,70	1 940,00
13	20/01	Папір туалетний 1-шаровий Обухів 65 м сірий d-95 мм	192 шт	3,95	758,40
14		Мочалка для посуду 10 шт/уп 8 x 5 см BuroClean (10200201)	30 пак	6,75	202,50
15		Серветки 1шар 23 x 23 см Z-BEST білі (500 шт) (26043)	20 пак	20,70	414,00
16	21/926	Відро оцинковане 10 літрів	15 шт	35,85	537,75
17	21/903	Відро пластикове 10 літрів кругле господарче кольорове	15 шт	16,15	242,25
18		Швабра для прибирання з віджимом ручка металева 89 см, губка жовто-блакитна 27 см МІЙ ДІМ (SMD00564/УВ)	15 шт	82,10	1 231,50
19	20/142 асорті	Засіб для чищення сантехніки, 500 мл Domestos (асорті)	50 шт	24,25	1 212,50

Разом: 9 223,90
Сума ПДВ: 1 772,24
Усього з ПДВ: 10 996,14

Всього найменувань 19, на суму 10 996,14 грн.

Десять тисяч дев'ятсот дев'яносто шість гривень 14 копійок
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сімсот сімдесят дві гривні 24 копійки

Місце складання: м. Київ

Від постачальника: **ЕКОПРОМ СИСТЕМ**

Отримав(ла):

Директор Кієвської філії: *Віталій*
 * Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № *1* Від

